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Preparat odtłuszczający

Opis produktu:
Skuteczny środek czyszczący do usuwania tłuszczów, 
wosków itp., którego działanie rozpuszczające ułatwia 
usuwanie tego rodzaju zanieczyszczeń.
Służy do czyszczenia powierzchni zanieczyszczonych 
tłuszczami, olejami i woskami po ich mechanicznej 
obróbce. Idealny do użycia przed i po zastosowaniu 
podkładu epoksydowego ARDEX R6E.
Może być stosowany na wilgotnych podłożach, a także do 
czyszczenia pędzli, maszyn itp.

Sposób użycia:
Przed obróbką powierzchni, należy usunąć mechanicznie 
warstwy wosku, oleju, oraz inne zanieczyszczenia.
Po usunięciu zanieczyszczeń, nałożyć ARDEX DGR 
szczotką lub miotłą i pozostawić na 3 lub 4 minuty, 
podczas których zanieczyszczenia zostaną rozpuszczone. 
Następnie, używając wilgotnej szmatki lub mopa, 
oczyścić powierzchnię, często mocząc mopa w czystej 
wodzie, aż powierzchnia będzie całkowicie czysta.
W przypadku silnych zanieczyszczeń może być konieczne 
zastosowanie drugiego zabiegu, w takim przypadku nie 
trzeba czekać na wyschnięcie powierzchni między 
pierwszym a drugim zabiegiem. W przypadku lekkiego 
zabrudzenia ARDEX DGR można rozcieńczyć wodą (w 
proporcji 1:5 do 1:10) i pozostawić na 10 minut,
a następnie spłukać, jak opisano powyżej.
Na dużych powierzchniach zaleca się spłukiwanie produktu 
za pomocą urządzeń ciśnieniowych i odkurzaczy do 
zbierania cieczy.

Przechowywanie:
W oryginalnym, zamkniętym opakowaniu przez 12 
miesięcy.

Środki ostrożności: 
Unikać źródeł zapłonu. Nie palić. Nie wdychać oparów. 
Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach lub 
używając odpowiednich środków ochrony.
Unikać kontaktu z oczami i skórą, używać rękawic i 
okularów ochronnych. Może powodować podrażnienie 
dróg oddechowych. Chronić przed dziećmi. W przypadku 
kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody. 
Zanieczyszczoną skórę przemyć dużą ilością wody i 
mydła. W przypadku inhalacji należy przenieść 
poszkodowanego na zewnątrz i zapewnić mu wygodną 
pozycję do oddychania. 
Usuwanie odpadów i pustych opakowań powinno odbywać 
się zgodnie z obowiązującymi lokalnymi/regionalnymi/
krajowymi/międzynarodowymi przepisami.
Więcej informacji znajduje się w Karcie Charakterystyki.

Firma Ardex ponosi odpowiedzialność za jakość swoich produktów. 
Zalecenia dotyczące stosowania podane w niniejszym dokumencie 
oparte są na testach i doświadczeniu praktycznym. 
Dawkowanie i stosowanie wykraczające poza zakres niniejszych 
informacji wyłączają naszą odpowiedzialność za produkt i jego 
zastosowanie. W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących 
produktu prosimy o kontakt z Działem Technicznym. Niniejsza karta 
charakterystyki jest ważna do momentu opublikowania nowego 
wydania. 
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